
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izīrē Telpas Rīgas Centrā ar Labu Remontu
Piedāvājam izīrēt izcilas telpas ar labu remontu Rīgas centrā, barona ielā 136e. Šis
piedāvājums ietver daļēji mēbelētas telpas, kas ir ideāli piemērotas uzņēmējdarbībai
un komerciālām vajadzībām. Šeit ir daudz priekšrocību, kas padarīs šīs telpas par
īstu uzņēmējdarbības oāzi.
Telpu apraksts:
Kopējā platība: 136 kvadrātmetri
Katra noliktava (divi stāvi): 42 kvadrātmetri
Tirzniecības zāle ar kabinetiem: 94 kvadrātmetri
Telpas ir daļēji mēbelētas, kas padara tās gatavas darbam
Īpašums ir aprīkots ar diviem stāviem noliktavām, kas nodrošina pietiekami daudz
vietas, lai uzglabātu un organizētu preces vai inventāru. Tirzniecības zāle ar
kabinetiem piedāvā plašas iespējas pielāgot telpas saviem uzņēmējdarbības
projektiem un darba vajadzībām. Visas telpas ir aprīkotas ar labu remontu, kas radīs
komfortu un darba efektivitāti.
Komunālie maksājumi:
Komunālie maksājumi ikmēneša līmenī svārstās no 150 līdz 200 eiro, sniedzot jums
skaidru priekšstatu par izdevumiem.
Šīs telpas atrodas izciliem komerciāliem mērķiem piemērotā vietā Rīgas centrā, un
tās ir gatavas tūlītējai izmantošanai. Šis ir izcilais piedāvājums tiem uzņēmējiem un
uzņēmumiem, kuri meklē kvalitatīvas un praktiskas telpas savai darbībai. Lai iegūtu
vairāk informācijas vai norunātu apskati, lūdzu, sazinieties ar mums jau šodien!

maris.g@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Māris Goldšteins

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nav
neiespējamu lietu, ir tikai nepareizas
pieejas/

(+371) 29611271

178.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | VEIKALI
Barona iela, Rīga
1200 EUR | 6.74 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


